

# MediaLytic IVS

Lergravsvej 36, 5 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/01/2019**

---

**Emil Lykke Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MediaLytic IVS

Lergravsvej 36, 5 th

2300 København S

Telefonnummer: 25851619

e-mailadresse: [emil@emillykkejensen.dk](mailto:emil@emillykkejensen.dk)

CVR-nr: 37424579

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive og udvikle digitale data science løsninger og dertil beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat udgør kr. 11.015, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til datoen for årsrapportens underskrivelse ikke indtrådt begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		325.590	149.083
Vareforbrug .....		-55.832	-22.131
Administrationsomkostninger .....		-255.515	-108.294
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>14.243</b>	<b>18.658</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.243</b>	<b>18.658</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.243</b>	<b>18.658</b>
Skat af årets resultat .....		-3.102	4.092
Andre skatter .....	1	-126	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.015</b>	<b>14.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.015	14.566
<b>I alt .....</b>		<b>11.015</b>	<b>14.566</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	46.875
Andre tilgodehavender .....		3.600	10.043
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.600</b>	<b>56.918</b>
Likvide beholdninger .....		56.072	54.582
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.672</b>	<b>111.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.672</b>	<b>111.500</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		33.659	22.643
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.659</b>	<b>23.643</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	83.765
Skyldig selskabsskat .....		3.102	4.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	21.911	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.013</b>	<b>87.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.013</b>	<b>87.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.672</b>	<b>111.500</b>

# Noter

## **1. Andre skatter**

Skat af tidligere år

## **2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Momsafregning

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret